
Erasmus-viikko Kuusankosken lukiossa 2022 

Erasmus-viikkoa ”Sustainable solutions”vietettiin Kuusankosken lukiossa 24.4 – 29.4.2022. Erasmus+ 

”Where the Past Meets the Future You Matter” -projektin opiskelijat Slovakiasta ja Latviasta saapuivat 

opettajineen Kuusankoskelle lukiomme vieraiksi keväiseen Kouvolaan huhtikuun lopussa. Tavoitteena oli 

oppia kulttuurien välistä yhteistyötä sekä YK:n vuosituhattavoitteista kestävän kehityksen mukaista 

teollisuutta, luonnon monimuotoisuutta, kaupunkikulttuuria sekä jakaa hyviä käytänteitä ilmastollisesti 

kestävästä elämäntavasta.  

Keskeisiä kohteita olivat Verla, Repovesi, UPM:n teollisuusalueen virtuaalivierailu, Kymen 

Ympäristölaboratorio, Taideruukki, KymiSunin jokiristeily sekä Kotkassa Katariinan Meripuisto, Sapokka ja 

Vellamo. Viikon aikana työskenneltiin paljon kansainvälisissä työryhmissä Kuusankosken lukiolla, joten 

opiskelijat joutuivat haastamaan itsensä. Koronan vuoksi siirretyt penkkarit ja vanhat tarjosivat 

kiinnostavan näkymän lukion perinteisiin juhliin.  

Kuusankosken lukiosta olivat mukana Jussi Kvist, Hilla Lehtonen, Anna Luostarinen, Aaro Sundvall ja 

TimiTikka. Vastuuopettajana toimi Päivi Parkkonen. Hän kiittää yhteistyöstä opettajia ja korvaamattomasta 

avusta Päivi Franzonia, Carita Tanttua, Pia-Meri Maunumaata, Juha Forsbergia, Katja Rönkköstä, rehtori 

Riitta Mutrua ja kansliasta Miia Salorantaa.  

Mitkä olivat mielestäsi Erasmus-viikon 1-3 tärkeintä oppimaasi tietoa tai taitoa? 

”Opin Erasmus-viikolla paljon uutta Latvian ja Slovakian kulttuureista. Keskustelimme koulutuksesta, 

ruoasta, harrastuksista ja opin, että meillä on paljon yhteistä. Olin yllättynyt, kun onnistuin 

kommunikoimaan sujuvalla englannilla muiden nuorten kanssa. Erasmus-viikko sai arvostamaan asioita, 

joihin en ole ennen kiinnittänyt huomiota, kun uudet ystävämme kehuivat muun muassa kouluruokaamme 

ja turvallista liikennettä.” Hilla Lehtonen, Kulu. 

Mitkä olivat mielestäsi viikon Top 3 kohdevierailut tai aktiviteetit, miksi? 

”Ensimmäisenä Kotka-matka, koska meillä oli erittäin mielenkiintoinen opastettu kierros Katariinan 

meripuistolla, ja kävimme myös museo Vellamossa. Toisena Repoveden matka, koska siellä tutustuin 

erittäin mukavaan latvialaiseen. Kolmantena Farewell-tapahtuma Kettumäen kansanpuistossa. Se jäi 

erityisesti mieleen, koska sen aikana alkoi satamaan lunta erittäin paljon. Muistan kuinka latvialaiset ja 

slovakialaiset tykkäsivät lumisateesta ja muutama myöskin leikki lumisotaa.” -Jussi Kvist, Kulu. 

Kerro esimerkki tilanteesta, jossa ylitit itsesi tai jouduit haastamaan itsesi, miten selvisit? 

”Jouduin ylittämään itseni workshoppien ryhmätöissä. Aktiivisesti englannin puhuminen ryhmässä tuntui 

aluksi vaikealta, mutta se kuitenkin sujui omata mielestäni hyvin.” -Timi Tikka, Kulu. 

”Ryhmätöitä tehdessä oli pakko rikkoa kielimuuria, sillä moni jännitti englanniksi puhumista, myös minä. 

Ylipäätään kommunikoinnin onnistuminen oli mukavaa, vaikka ensimmäiset keskustelut olivatkin haastavia 

aloittaa.” -Anna Luostarinen, Kulu. 

Suhtaudutko omaan opiskeluusi lukiossa eri tavalla Erasmus-viikon jälkeen? 

”Suhtaudun huomattavasti eri tavalla opintoihin Erasmus-viikon jälkeen. Vaikutus oli positiivinen ja oli intoa 

opiskella, koska tuntien aiheet tuntuivat kyseisen viikon jälkeen helpommilta ja kevyemmiltä.” Timi Tikka, 

Kulu. 

Suositteletko kansainvälisiä opintoja ja Erasmus-projekteja muille Kulu:n opiskelijoille? 



”Suosittelen kansainvälisiä Erasmus projekteja kaikille Kulu:n opiskelijoille, nimittäin ne ovat mukavia ja 

niissä pääsee harjoittelemaan englannin kielen taitoaan. -Timi Tikka, Kulu. 

”Suosittelen kansainvälisiä opintoja muillekin Kululaisille. Esimerkiksi juuri tämä Erasmus-projekti haastaa 

hyvin kielitaidon kanssa ja samalla tutustuu aiheisiin, jotka oikeasti kiinnostaa.” -Anna Luostarinen, Kulu. 


